

Pressmeddelande - 2010-03-08



Michael Freudenthal, VD, lämnar bolaget

Digital Vision AB meddelar idag att VD, Michael Freudenthal lämnar bolaget, med omedelbar verkan, på grund av olika syn på hur bolaget skall utvecklas framöver.

Styrelsen har utsett Bengt Broman, styrelseledamot i bolaget, till tillförordnad VD. Michael Freudenthal tillträdde som VD för Digital Vision i december 2009.

Bengt Broman har lång erfarenhet av såväl Digital Vision som VD uppdrag . Han har varit styrelseledamot i Digital Vision sedan år 2000 och var VD under en period 2004. Därutöver har han bl. a. varit VD för det börsnoterade bolaget LGP Allgon, VD för Teracom och nu senast VD för MYDATA automation AB.

– Vi fortsätter utveckla bolaget enligt plan och kommer omedelbart att påbörja processen med att rekrytera en ny VD som kan leda Digital Vision mot de mål vi har satt upp, säger bolagets styrelseordförande Håkan Ramsin.

Solna den 8 mars 2010

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Håkan Ramsin, telefon: +46 (0)705901620

Bengt Broman, telefon +46(0)705701030

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Digital Vision AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Lagen om värdepappersmarknaden och/eller Lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 mars 2010.

Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt system för överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel och reklamfilm. Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K.

Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt ett försäljningskontor i Hong Kong. Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat på NASDAQ OMX Stockholm Small-Cap lista

Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive företag.